PORTARIA Nº 231 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019.

Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar Jozuel Santana da Silva – Secretaria Municipal de Educação

e Cultura, fiscal do Contrato nº 066/2019, originado do processo licitatório Pregão Adesão nº
025/2019, com a finalidade de “aquisição de mobiliários escolares constituídos de conjunto
aluno e conjunto professor em atendimento as escolas e Cemeis da rede publica municipal em
atendimento as condições e quantidades necessárias.”

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 25 de Fevereiro de 2019.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
    Secretário Municipal de Administração